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Transacciones efectuadas el lunes, 26 de agosto de 2013

. o Fechade . . Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 75 $ 4,350.00 $ 4,350.00 $58.00
LATINEX HOLDINGS, INC. LTXH 57,060 $ 556,335.00 $ 556,335.00 $9.75
PANAMA POWER HOLDINGS, INC. PPHO 5,000 $70,000.00 $ 70,000.00 $14.00

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

EMPRESAS TAGAROPULOS, S.A. TAGA0325000814S 3.25% 24-ago-2014 1 $1,336,000.00 $1,336,000.00 100%
EMPRESAS TAGAROPULOS, S.A. TAGA0325000814S 3.25% 24-ago-2014 1 $ 75,000.00 $ 75,000.00 100%
EMPRESAS TAGAROPULOS, S.A. TAGA0325000814S 3.25% 24-ago-2014 1 $150,000.00 $150,000.00 100%
BONOS

CAPITAL BANK, INC CABKO0425000715F 4.25% 01-jul-2015 1 $53,000.00 $53,000.00 100%
CAPITAL BANK, INC CABKO0400000714E 4% 01-jul-2014 1 $ 30,000.00 $ 30,000.00 100%

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND PBFA 30-mar-2050 613,121.47 $552,000.00 $552,000.00 $0.90031
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MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.

COCHEZ Y COMPANIA, S.A.

EMP. DE DIST. ELEC METRO OESTE, SA

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
AES PANAMA, S.A.

ALBROOK LEASING COMPANY, INC.

BANCO GENERAL, S.A.

BANCO POPULAR Y DE DESARROLLO COMUN
CABLE ONDA, S.A.

COMPANIA AZUCARERA LA ESTRELLA, S.A.
DESARROLLO INMOBILIARIO DEL ESTE, S.A.
FIDEICOMISO ENA SUR

FRANQUICIAS PANAMERNAS S.A

GLOBAL BANK CORPORATION

HYDRO CAISAN, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
INMOBILIARIA DON ANTONIO, S.A.

CONSOLIDADO
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BONOS

ACCIONES COMUNES

ACCIONES DE FONDO

BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$ 1,649,000.00
$ 31,000.00
$578,479.46
$ 630,685.00
$552,000.00
$10,285.70

VALOR TRANSADO

$ 1,649,000.00
$ 31,000.00
$588,997.90
$ 630,685.00
$552,000.00
$10,285.70

$ 3,451,450.16

$3,461,968.60

$ 28,000.00
$ 30,000.00
$ 30,000.00

$10,000.00
$ 21,000.00

$27,000.00
$27,000.00
$100,000.00
$ 16,000.00
$ 14,000.00
$7,878.79

$ 13,000.00
$254,172.11
$6,428.56

$ 20,000.00
$10,000.00

$10,285.70

$ 28,000.00
$ 30,000.00
$ 30,000.00

$10,000.00
$21,000.00

$29,025.00
$27,000.00
$103,000.00
$ 16,000.00
$ 14,280.00
$7,878.79
$13,130.00
$ 259,255.55
$6,428.56

$ 20,000.00
$10,000.00

$10,285.70

100%
100%
100%

100%
100%

107.5%
100%
103%
100%
102%
100%
101%
102%
100%
100%
100%

100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



